
Московский триатлон 04.07.2010 Первенство г.Москвы
04 июля 2010 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
юношеская дистанция :: 300 м плавания + 8 км велогонка + 3 км бег

Вода +23, воздух +31, солнечно

Девушки 1999 г.р.
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Космачева Катерина 1999 Рыбинск СДЮШОР ТемпIII 52 00:04:40 00:01:05 00:17:31 00:01:19 00:08:15 00:32:50 1 Д99
2 Спицына Екатерина 1999 Рыбинск СДЮШОР ТемпIII 56 00:05:41 00:00:09 00:17:44 00:00:55 00:08:59 00:33:28 2 Д99
3 Родина Юлия 2000 Ярославль СДЮСШОР 7III 54 00:05:38 00:00:56 00:19:27 00:01:10 00:09:58 00:37:09 3 Д99
4 Малахова Надежда 1999 Ярославль СДЮСШОР 7III 53 00:05:23 00:01:06 00:20:04 00:01:26 00:10:19 00:38:18 4 Д99
5 Сизоненко Полина 2001 Москва-Фрязино Iю 55 00:06:45 00:01:08 00:21:55 00:00:54 00:11:27 00:42:09 5 Д99

Девушки 1997-98 г.р.
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Жижина Елизавета 1998 Рыбинск СДЮШОР ТемпII 47 00:04:20 00:00:39 00:14:41 00:00:50 00:08:26 00:28:56 1 Д97
2 Игнатова Анна 1997 Ярославль СДЮСШОР 7III 48 00:05:37 00:01:29 00:18:57 00:01:02 00:11:02 00:38:07 2 Д97
3 Тимофеева Арина 1998 Москва-Фрязино II 50 00:05:21 00:01:02 00:26:15 00:01:02 00:09:52 00:43:32 3 Д97
4 Чуйко Мария 1998 Рыбинск СДЮШОР ТемпII 51 00:04:27 00:00:50 DNF - Д97

Девушки 1995-96 г.р.
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Родькина Катерина 1996 Москва УОР 2 I 46 00:03:48 00:00:35 00:14:47 00:00:58 00:09:35 00:29:43 1 Д95
2 Рогатина Екатерина 1995 Москва УОР 2 I 44 00:03:54 00:00:54 00:15:46 00:00:58 00:11:35 00:33:07 2 Д95
3 Роднова Виктория 1996 Шахматов I 45 00:04:49 00:01:06 00:15:56 00:01:47 00:12:05 00:35:43 3 Д95
4 Прощенкова Евгения 1996 пересвет СДЮШОР I 59 00:04:51 00:01:33 00:23:40 00:00:58 00:09:53 00:40:55 4 Д95

Девушки 1993-94 г.р.
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Горбунова Анастасия 1994 Пенза ГАОУ СПО УОР МС 38 00:03:34 00:00:34 00:14:00 00:00:47 00:07:58 00:26:53 1 Д93
2 Лохманова Елена 1994 Пенза ГАОУ СПО УОР КМС 41 00:04:00 00:00:34 00:13:39 00:00:54 00:08:01 00:27:08 2 Д93
3 Залогина Евгения 1994 Москва УОР 2 I 40 00:03:54 00:00:35 00:14:45 00:00:58 00:08:36 00:28:48 3 Д93
4 Молярова Мария 1994 Пенза ГАОУ СПО УОР КМС 57 00:03:55 00:00:32 00:14:57 00:01:00 00:08:37 00:29:01 4 Д93
5 Шахматова Анастасия 1994 Шахматов 43 00:04:15 00:00:50 00:14:40 00:01:03 00:08:25 00:29:13 5 Д93
6 Девятова Кристина 1994 Москва УОР 2 I 39 00:04:00 00:00:42 00:15:17 00:00:53 00:09:13 00:30:05 6 Д93
7 Полуханова Алена 1994 Москва УОР 2 I 42 00:04:07 00:00:38 00:14:58 00:01:14 00:09:14 00:30:11 7 Д93
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Московский триатлон 04.07.2010 Первенство г.Москвы
04 июля 2010 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
юношеская дистанция :: 300 м плавания + 8 км велогонка + 3 км бег

Вода +23, воздух +31, солнечно

Юноши 1999 г.р.
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Кумин Егор 1999 Москва-Фрязино Iю 35 00:04:45 00:00:45 00:15:00 00:01:02 00:08:14 00:29:46 1 Ю99
2 Антипов Григорий 1999 Рыбинск СДЮШОР ТемпII 32 00:04:39 00:00:56 00:16:48 00:00:55 00:07:56 00:31:14 2 Ю99
3 Антипов Михаил 1999 Рыбинск СДЮШОР ТемпIII 33 00:04:37 00:01:15 00:16:52 00:00:57 00:07:49 00:31:30 3 Ю99
4 Игнатченко Владимир 1999 Москва-Фрязино Iю 34 00:06:39 00:01:15 00:17:18 00:01:06 00:11:11 00:37:29 4 Ю99
5 Творогов Григорий 2000 Ярославль СДЮСШОР 7Iю 37 00:06:33 00:01:14 00:19:20 00:01:13 00:13:02 00:41:22 5 Ю99
6 Мирошниченко Егор 2000 Москва-Фрязино Iю 36 00:06:07 00:01:13 00:23:14 00:01:04 00:11:32 00:43:10 6 Ю99

Юноши 1997-98 г.р.
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Крестьянинов Владимир 1997 Москва-Фрязино I 27 00:04:13 00:00:35 00:13:55 00:00:50 00:07:59 00:27:32 1 Ю97
2 Степанов Михаил 1997 Москва-Фрязино I 30 00:05:00 00:00:48 00:15:41 00:01:06 00:08:26 00:31:01 2 Ю97
3 Суслов Дмитрий 1998 Рыбинск ИВУШИН 31 00:04:45 00:01:22 00:16:18 00:00:56 00:08:14 00:31:35 3 Ю97
4 Пахомов Александр 1998 Ярославль СДЮСШОР 7III 29 00:05:23 00:00:51 00:16:11 00:01:10 00:09:36 00:33:11 4 Ю97
5 Исаев Владислав 1997 Ярославль СДЮСШОР 7III 26 00:04:50 00:01:00 00:17:46 00:01:02 00:09:53 00:34:31 5 Ю97
6 Балебин Роман 1998 Ярославль СДЮСШОР 7Iю 24 00:06:27 00:02:04 00:20:10 00:01:19 00:09:18 00:39:18 6 Ю97

Юноши 1995-96 г.р.
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Терехов Руслан 1995 Шахматов 21 00:04:10 00:00:44 00:13:49 00:00:53 00:07:33 00:27:09 1 Ю95
2 Полосин Роман 1995 Пенза ГАОУ СПО УОР I 15 00:04:20 00:00:31 00:14:32 00:00:54 00:07:14 00:27:31 2 Ю95
3 Пименов Дмитрий 1995 Москва УОР 2 I 14 00:03:55 00:00:54 00:13:48 00:00:54 00:08:02 00:27:33 3 Ю95
4 Сухов Антон 1995 Москва УОР 2 I 19 00:04:03 00:00:35 00:14:15 00:01:05 00:07:39 00:27:37 4 Ю95
5 Тихомиров Дмитрий 1996 Рыбинск ИВУШИН 22 00:04:07 00:00:38 00:14:19 00:00:57 00:07:45 00:27:46 5 Ю95
6 Трембач Вугар 1995 Москва УОР 2 I 23 00:03:47 00:00:56 00:14:07 00:01:04 00:07:58 00:27:52 6 Ю95
7 Селезнев Роман 1996 Пенза ГАОУ СПО УОР I 18 00:03:59 00:00:30 00:14:10 00:00:51 00:08:32 00:28:02 7 Ю95
8 Иноземцев Кирилл 1996 Москва-Фрязино I 12 00:04:10 00:00:43 00:14:01 00:01:02 00:08:39 00:28:35 8 Ю95
9 Тамбовцев Николай 1996 Москва-Фрязино I 20 00:04:09 00:00:55 00:14:47 00:01:02 00:08:12 00:29:05 9 Ю95
10 Родькин Алексей 1995 Москва УОР 2 I 16 00:03:49 00:00:45 00:15:52 00:01:01 00:08:28 00:29:55 10 Ю95
11 Салтыков Антон 1996 Ярославль СДЮСШОР 7II 17 00:04:27 00:00:53 00:15:06 00:01:08 00:08:46 00:30:20 11 Ю95
12 Бураченок Павел 1995 Шахматов 11 00:03:53 00:00:53 00:15:43 00:01:13 00:09:53 00:31:35 12 Ю95
13 Кошевой Максим 1996 Москва-Фрязино I 13 00:05:49 00:01:53 00:15:34 00:00:54 00:08:16 00:32:26 13 Ю95
14 Наумов Василий 1996 пересвет СДЮШОР 111 58 00:04:47 00:01:41 00:17:50 00:01:13 00:09:33 00:35:04 14 Ю95

Юноши 1993-94 г.р.
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Урванов Максим 1994 Пенза ГАОУ СПО УОР I 8 00:03:43 00:00:36 00:12:44 00:00:42 00:07:34 00:25:19 1 Ю93
2 Бородин Артем 1993 Пенза ГАОУ СПО УОР I 1 00:03:33 00:00:32 00:13:24 00:00:45 00:07:23 00:25:37 2 Ю93
3 Щербинин Александр 1994 Рыбинск ИВУШИН 10 00:03:42 00:00:40 00:13:10 00:00:53 00:07:16 00:25:41 3 Ю93
4 Тарусин Дмитрий 1993 Москва УОР 2 I 7 00:03:39 00:00:33 00:13:14 00:00:51 00:07:50 00:26:07 4 Ю93
5 Черных Павел 1994 Москва УОР 2 КМС 9 00:03:47 00:00:33 00:14:04 00:00:59 00:08:04 00:27:27 5 Ю93
6 Синельников Дмитрий 1993 Москва УОР 2 I 6 00:03:43 00:00:35 00:14:27 00:01:00 00:07:56 00:27:41 6 Ю93
7 Канаев Юрий 1994 Ярославль СДЮС ШОР 7II 4 00:03:54 00:00:47 00:14:13 00:01:07 00:09:07 00:29:08 7 Ю93
8 Кудряшов Иван 1993 Москва УОР 2 I 5 00:04:25 00:01:08 00:15:15 00:01:15 00:07:42 00:29:45 8 Ю93
9 Журавлев Никита 1994 Шахматов 2 00:04:34 00:01:14 00:15:47 00:01:04 00:09:10 00:31:49 9 Ю93
10 Калистратов Алексей 1994 Москва УОР 2 I 3 00:04:08 00:00:36 DNF - Ю93
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Московский триатлон 04.07.2010 Чемпионат и Первенство г.Москвы
04 июля 2010 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5 км бег

Вода +23, воздух +31, солнечно

Женщины-Элита
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Бойкова Анна 1984 Москва УОР МСМК 184 00:11:20 00:38:09 00:00:49 00:19:14 01:09:32 1 ЖЭ
2 Ивановская Любовь 1989 Москва-Ярослав.обл. МС 185 00:10:50 00:37:05 00:00:49 00:24:55 01:13:39 2 ЖЭ
3 Волкова Любовь 1989 Москва 168 00:10:57 00:00:29 00:40:37 00:00:55 00:23:45 01:16:43 3 ЖЭ

Мужчины-Элита
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Голдовский Кирилл 1985 Москва УОР МС 194 00:09:24 00:00:16 00:32:55 00:00:33 00:16:40 00:59:48 1 МЭ
2 Полянский Игорь 1990 Москва-Краснояр.кр. МС 196 00:09:24 00:00:22 00:34:16 00:00:39 00:16:16 01:00:57 2 МЭ
3 Лапшин Иван 1989 Москва УОР КМС 195 00:09:50 00:00:05 00:34:34 00:00:57 00:17:55 01:03:21 3 МЭ
4 Тучин Алексей 1990 Москва УОР I 197 00:10:15 00:00:32 00:37:03 00:00:40 00:21:38 01:10:08 4 МЭ
5 Гордиевский Антон 1988 Ярославль СДЮСШОР I 124 00:12:21 00:00:45 00:40:05 00:00:51 00:21:07 01:15:09 5 МЭ

Женщины-Юниорки
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Номер Плавание Вело+ТЗ Бег Финиш Место Группа

1 Аданичкина Алена 1992 Москва УОР I 188 00:11:19 00:38:12 00:00:42 00:20:23 01:10:36 1 ЖЮ
2 Протасеня Анастасия 1993 Москва УОР КМС 189 00:10:26 00:00:32 00:39:13 00:00:44 00:19:59 01:10:54 2 ЖЮ
3 Васьковская Варвара 1992 Москва Уор I 187 00:11:08 00:00:23 00:40:30 00:00:46 00:21:57 01:14:44 3 ЖЮ
4 Уварова Анастасия 1993 Москва УОР КМС 190 00:11:28 00:41:40 00:00:49 00:22:56 01:16:53 4 ЖЮ
5 Тучина Екатерина 1992 Москва УОР КМС 186 00:11:13 00:00:25 00:44:48 00:00:53 00:25:05 01:22:24 5 ЖЮ

Мужчины-Юниоры
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Воронков Антон 1991 Москва УОР КМС 200 00:09:24 00:00:21 00:34:43 00:00:45 00:17:35 01:02:48 1 МЮ
2 Обухов Никита 1993 Москва УОР КМС 201 00:09:24 00:00:24 00:36:33 00:00:42 00:19:24 01:06:27 2 МЮ
3 Нефедов Виталий 1993 Москва УОР I 202 00:10:12 00:00:36 00:37:03 00:00:44 00:19:21 01:07:56 3 МЮ
4 Кондратьев Игорь 1991 Манжосова 121 00:11:51 00:00:36 00:37:55 00:00:45 00:20:06 01:11:13 4 МЮ
5 Терехов Руслан 1994 Чита 211 00:12:03 00:00:51 00:39:05 00:00:44 00:19:19 01:12:02 5 МЮ
6 Казаков Алексей 1991 Москва Фирн 163 00:14:19 00:01:59 00:37:25 00:01:00 00:20:47 01:15:30 6 МЮ
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Московский триатлон 04.07.2010 Любительский старт календаря TriathlonMasters
04 июля 2010 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5 км бег

Вода +23, воздух +31, солнечно

Ж45-49
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Васильева Ольга 1961 Ярославская обл. 213 00:12:13 00:00:37 00:45:34 00:00:53 00:21:30 01:19:54 1 Ж45

Ж40-44
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Васильева Маргарита 1968 Москва 142 00:22:11 00:51:17 00:01:42 00:28:59 01:42:27 2 Ж40

Ж35-39
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Кирсанова Светлана 1974 Москва 140 00:17:42 00:01:31 00:45:14 00:01:02 00:24:13 01:28:40 1 Ж35
2 Воронкова Татьяна 1972 Москва 144 00:17:52 00:01:32 00:43:36 00:01:34 00:27:18 01:30:18 2 Ж35
3 Никитина Екатерина 1975 Москва 141 00:19:40 00:01:16 00:49:12 00:01:19 00:29:13 01:39:21 3 Ж35

Ж30-34
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Зимина Наталья 1979 Московская обл. 151 00:19:50 00:01:03 00:48:45 00:01:15 00:25:15 01:34:53 1 Ж30
2 Киценко Полина 1976 Москва 143 00:18:41 00:00:46 00:47:49 00:01:13 00:27:45 01:35:01 2 Ж30
3 Алешина Мария 1979 Москва 206 00:19:10 00:00:52 00:49:45 00:01:50 00:26:13 01:36:00 3 Ж30
4 Абрамовских Ольга 1980 Москва 161 00:23:36 00:01:07 00:50:56 00:01:08 00:21:13 01:36:52 4 Ж30
5 Кашевая Анна 1977 Московская обл. 101 00:33:40 00:00:48 01:11:11 00:00:47 00:20:27 02:06:06 5 Ж30

Ж25-29
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Лукьянец Наталия 1981 Московская обл. 150 00:16:00 00:00:58 00:41:26 ######### 00:22:16 01:20:40 1 Ж25
2 Невретдинова Камилла 1984 Москва 193 00:21:57 00:01:15 00:47:23 00:01:16 00:24:38 01:35:13 2 Ж25

Ж20-24
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Чебунина Ирина 1986 Калужская обл. 191 00:22:46 00:02:04 00:59:58 00:01:13 00:32:52 01:57:40 1 Ж20

М70-74
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Кириллов Борис 1935 Москва 156 00:20:25 00:01:02 00:48:38 00:01:18 00:31:21 01:41:26 1 М75

М65-69
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Натфуллин Анатолий 1945 Московская обл. 153 00:23:27 00:01:58 00:54:35 00:02:15 00:33:45 01:53:45 1 М65

М60-64
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Чеканов Владимир 1949 Московская обл. 152 00:16:57 00:00:49 00:42:49 00:00:40 00:25:12 01:25:47 1 М60

М55-59
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Кудряшов Сергей 1953 Москва 210 00:15:28 00:01:17 00:44:35 00:01:09 00:22:30 01:23:50 1 М55
2 Роднаев Владимир 1955 Московская обл. 123 00:25:21 00:02:00 01:10:45 00:00:57 00:34:54 02:13:00 2 М55
3 Михайлюк Дмитрий 1952 Москва 182 00:23:21 00:59:09 00:02:09 - DNF 3 М55
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Московский триатлон 04.07.2010 Любительский старт календаря TriathlonMasters
04 июля 2010 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5 км бег

Вода +23, воздух +31, солнечно

М50-54
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Алёшин Андрей 1959 Москва 105 00:14:55 00:01:24 00:39:33 00:01:06 00:24:14 01:20:06 1 М50
2 Антипов Александр 1956 Московская обл. 122 00:13:21 00:00:43 00:42:31 00:00:59 00:23:47 01:20:22 2 М50
3 Феоктистов Михаил 1958 Москва 175 00:14:47 00:00:55 00:40:46 00:01:06 00:24:26 01:20:54 3 М50
4 Быковский Сергей 1960 Московская обл. 155 00:19:15 00:01:06 00:47:32 00:00:59 00:23:38 01:31:31 4 М50
5 Феоктистов Владимир 1958 Москва 154 00:19:01 00:02:25 00:46:02 00:01:30 00:25:00 01:32:28 5 М50
6 Репин Сергей 1958 Москва 214 00:23:11 00:00:59 01:00:24 00:01:06 00:29:26 01:54:00 6 М50

М45-49
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Гаврилов Владимир 1965 Санкт-Петербург 132 00:13:30 00:40:00 00:01:13 00:19:51 01:13:21 1 М45
2 Воронин Александр 1965 Казахстан 134 00:14:35 00:01:00 00:38:19 00:01:01 00:20:28 01:14:22 2 М45
3 Чердынцев Андрей 1964 Москва 120 00:14:02 00:00:46 00:40:13 00:00:56 00:21:17 01:16:18 3 М45
4 Гришин Сергей 1962 Московская обл. 111 00:15:24 00:01:19 00:38:08 00:01:04 00:21:42 01:16:33 4 М45
5 Кузьмин Иван 1962 Московская обл. 215 00:16:32 00:01:16 00:43:02 00:00:48 00:21:06 01:21:56 5 М45
6 Антонов Валдимир 1964 Москва 158 00:16:46 00:01:53 00:45:31 00:01:29 00:24:05 01:28:15 6 М45
7 Маруев Алексей 1961 Московская обл. 137 00:15:25 00:01:18 00:47:34 00:01:07 00:24:34 01:28:51 7 М45
8 Криулин Игорь 1964 Москва 130 00:13:28 00:01:21 00:49:41 00:00:56 00:25:40 01:30:10 8 М45
9 Воронов Игорь 1964 Московская обл. 109 00:13:10 00:01:36 00:51:57 00:00:50 00:29:58 01:36:41 9 М45

М40-44
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Шимановский Тимур 1968 Москва 129 00:14:14 00:01:20 00:38:12 00:01:04 00:20:39 01:14:25 1 М40
2 Снегирёв Леонид 1969 Москва 160 00:16:18 00:01:13 00:36:16 00:01:06 00:22:41 01:16:28 2 М40
3 Кукрус Андрей 1969 Москва 103 00:13:40 00:01:45 00:38:02 00:01:24 00:23:38 01:17:05 3 М40
4 Воронин Григорий 1970 Москва 171 00:14:32 00:00:47 00:40:16 00:00:49 00:22:24 01:17:59 4 М40
5 Шимановский Константин 1966 Москва 131 00:13:38 00:41:16 00:01:27 00:24:09 01:19:03 5 М40
6 Пензюх Игорь 1967 Московская обл. 136 00:17:17 00:00:48 00:43:22 00:00:42 00:20:11 01:21:38 6 М40
7 Саламащенко Сергей 1970 Москва 203 00:19:45 00:01:40 00:47:44 00:01:35 00:15:23 01:24:32 7 М40
8 Волков Андрей 1968 Москва 117 00:12:06 00:43:54 00:01:42 00:29:27 01:25:27 8 М40
9 Никулин Владимир 1967 Кировская обл. 159 00:16:33 00:01:34 00:48:04 00:01:04 00:22:14 01:28:25 9 М40
10 Ютанов Дмитрий 1968 Москва 107 00:18:32 00:01:03 00:44:25 00:00:52 00:25:35 01:29:35 10 М40
11 Соколов Борис 1968 Москва 164 00:17:01 00:01:12 00:48:43 00:01:09 00:25:11 01:32:07 11 М40
12 Жилин Денис 1969 Москва 147 00:19:00 00:01:52 00:55:57 00:00:59 00:25:35 01:42:24 12 М40
13 Пинаев Александр 1968 Тульская обл. 115 00:18:40 00:00:56 01:04:36 00:00:59 00:24:08 01:48:20 13 М40
14 Никитин Леонид 1969 Москва 133 00:18:48 00:01:23 01:06:15 00:01:21 00:25:53 01:52:19 14 М40
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Московский триатлон 04.07.2010 Любительский старт календаря TriathlonMasters
04 июля 2010 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5 км бег

Вода +23, воздух +31, солнечно

М35-39
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Герулайтис Кастис 1972 Москва 172 00:14:00 00:00:41 00:37:20 00:00:50 00:18:11 01:10:12 1 М35
2 Баранников Алексей 1975 Москва 207 00:15:22 00:01:11 00:37:15 ######### 00:17:16 01:11:04 2 М35
3 Сарамутин Юрий 1973 Москва 116 00:11:39 00:38:30 00:01:02 00:21:21 01:11:30 3 М35
4 Николаев Алексей 1974 Москва 173 00:13:06 00:00:41 00:39:02 ######### 00:18:56 01:11:45 4 М35
5 Адельфинский Андрей 1974 Москва 216 00:12:07 00:00:44 00:38:59 00:00:42 00:21:10 01:13:00 5 М35
6 Зайков Антон 1971 Москва 118 00:12:04 00:42:26 00:01:00 00:21:33 01:16:03 6 М35
7 Волошин Владимир 1975 Москва 104 00:13:58 00:00:56 00:41:18 00:00:56 00:22:25 01:18:37 7 М35
8 Кульков Михаил 1973 Москва 162 00:13:54 00:01:30 00:45:18 00:00:42 00:21:32 01:22:14 8 М35
9 Herne David 1971 Москва 139 00:17:48 00:01:00 00:40:42 00:01:26 00:23:48 01:23:18 9 М35
10 Тайляков Дмитрий 1974 Москва 108 00:16:35 00:02:10 00:40:14 00:01:29 00:24:38 01:23:37 10 М35
11 Дегтярь Сергей 1971 Москва 127 00:16:34 00:01:03 00:43:33 00:01:03 00:23:42 01:24:52 11 М35
12 Логинов Георгий 1973 Москва 146 00:16:41 00:01:41 00:45:52 00:01:27 00:22:19 01:26:33 12 М35

М30-34
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Кривошеев Роман 1980 Орел 170 00:11:50 00:00:45 00:36:46 00:00:47 00:16:21 01:06:29 1 М30
2 Громов Михаил 1979 Рязанская обл. 176 00:11:27 00:00:42 00:37:24 00:00:43 00:18:13 01:08:29 2 М30
3 Вахмин Степан 1980 Москва 169 00:10:47 00:39:25 00:00:46 00:20:46 01:11:44 3 М30
4 Терехин Михаил 1979 Ярославль 125 00:14:30 00:00:51 00:42:02 00:00:51 00:20:19 01:17:42 4 М30
5 Зыков Виталий 1977 Москва 112 00:15:45 00:01:12 00:40:34 00:01:04 00:21:41 01:20:16 5 М30
6 Бирюков Сергей 1976 Москва 135 00:21:34 00:01:12 00:37:38 00:01:09 00:23:51 01:25:24 6 М30
7 Антонов Алексей 1979 Тульская обл. 113 00:18:39 00:00:25 00:44:37 00:01:04 00:21:30 01:26:15 7 М30
8 Роготнев Евгений 1980 Москва 205 00:19:17 00:00:40 00:45:18 00:01:32 00:21:14 01:28:01 8 М30
9 Буслаев Максим 1977 Москва 119 00:12:30 00:01:02 00:44:01 00:01:10 00:30:16 01:28:59 9 М30
10 Крупко Вячеслав Ярославль 126 00:14:46 00:00:57 00:48:22 00:01:15 00:23:55 01:29:15 10 М30
11 Свиридов Сергей 1979 Тульская обл. 114 00:18:20 00:01:09 00:48:00 00:00:45 00:22:02 01:30:16 11 М30
12 Матвеев Владимир 1979 Московская обл. 179 00:20:30 00:01:14 00:47:52 ######### 00:26:16 01:34:10 12 М30
13 Кошевой Андрей Московская обл. 106 00:18:41 00:00:54 00:52:35 00:01:21 00:26:27 01:39:58 13 М30
14 Титов Андрей Московская обл. 110 00:26:28 00:01:51 00:52:06 00:01:43 00:25:18 01:47:26 14 М30
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Московский триатлон 04.07.2010 Любительский старт календаря TriathlonMasters
04 июля 2010 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5 км бег

Вода +23, воздух +31, солнечно

М25-29
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Крестин Денис 1981 Москва 174 00:12:21 00:38:25 00:00:39 00:18:10 01:08:56 1 М25
2 Марченков Иван 1985 Москва 166 00:15:23 00:01:57 00:39:49 00:00:34 00:17:29 01:14:38 2 М25
3 Жильцов Петр 1985 Москва 157 00:16:17 00:01:42 00:39:23 00:01:18 00:21:10 01:18:32 3 М25
4 Прощенко Алексей 1981 Москва 149 00:15:46 00:01:10 00:43:35 00:00:59 00:18:37 01:19:08 4 М25
5 Кромский Евгений 1983 Москва 204 00:13:48 00:02:05 00:42:43 00:01:12 00:20:56 01:19:32 5 М25
6 Ноговицын Николай 1981 Москва 209 00:16:26 00:01:02 00:41:03 00:01:01 00:21:25 01:19:56 6 М25
7 Чебунин Иван 1982 Калужская обл. 192 00:15:44 00:01:59 00:43:22 00:01:12 00:21:27 01:22:32 7 М25
8 Долгополов Никита 1981 Московская обл. 102 00:15:56 00:01:07 00:42:35 00:01:01 00:24:03 01:23:41 8 М25
9 Золотцев Кирилл 1984 Москва 165 00:23:57 00:01:29 00:49:01 00:01:30 00:14:18 01:28:45 9 М25
10 Бельба Михаил 1981 Москва 145 00:20:07 00:01:10 00:43:38 00:01:22 00:24:21 01:29:16 10 М25
11 Михайлюк Николай 1981 Москва 181 00:19:41 00:51:48 00:00:55 00:23:40 01:35:09 11 М25
12 Гончар Максим 1985 Московская обл. 212 00:20:57 00:52:47 00:01:21 00:26:02 01:39:46 12 М25
13 Потатуев Владимир 1981 Москва 183 00:19:32 00:01:47 00:54:00 00:00:54 00:35:08 01:50:27 13 М25
14 Зайцев Сергей 1983 Московская обл. 138 00:21:56 00:01:53 - DNF - М25

М20-24
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Фёдоров Алексей 1986 Ульяновская обл. 208 00:15:59 00:01:17 00:40:14 00:00:57 00:20:26 01:17:56 1 М20
2 Колпаков Андрей 1987 Москва 128 00:18:17 00:01:00 00:40:52 00:01:36 00:20:08 01:20:17 2 М20
3 Алисов Андрей 1987 Москва 167 00:19:54 00:01:39 00:42:49 00:00:45 00:19:24 01:23:46 3 М20
4 Голенев Дмитрий 1988 Москва 178 00:13:36 00:01:23 00:51:42 00:00:46 00:21:18 01:27:59 4 М20
5 Снигирев Сергей 1990 Москва 177 00:19:32 00:01:34 00:52:41 00:00:53 00:26:23 01:40:10 5 М20

М18-19
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Королев Сергей 1991 Московская обл. 180 00:17:23 00:01:59 00:48:58 00:01:13 00:25:50 01:34:10 1 М18
2 Жилин Антон 1995 Москва 148 00:24:23 00:03:06 00:54:54 00:01:01 00:29:57 01:52:20 2 М18
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Московский триатлон 04.07.2010 Чемпионат и Первенство г.Москвы; любительский старт.
04 июля 2010 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5 км бег

Вода +23, воздух +31, солнечно

Результаты по приходу на финиш
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Голдовский Кирилл 1985 Москва 194 00:09:24 00:00:16 00:32:55 00:00:33 00:17:13 00:59:48 1 МElite
2 Полянский Игорь 1990 Москва 196 00:09:24 00:00:22 00:34:16 00:00:39 00:16:55 01:00:57 2 МElite
3 Воронков Антон 1991 Москва 200 00:09:24 00:00:21 00:34:43 00:00:45 00:18:20 01:02:48 1 МJun
4 Лапшин Иван 1989 Москва 195 00:09:50 00:00:05 00:34:34 00:00:57 00:18:52 01:03:21 3 МElite
5 Обухов Никита 1993 Москва 201 00:09:24 00:00:24 00:36:33 00:00:42 00:20:06 01:06:27 2 МJun
6 Кривошеев Роман 1980 Орел 170 00:11:50 00:00:45 00:36:46 00:00:47 00:17:08 01:06:29 1 М30
7 Нефедов Виталий 1993 Москва 202 00:10:48 00:37:03 00:00:44 00:20:05 01:07:56 3 МJun
8 Громов Михаил 1979 Рязанская обл. 176 00:11:27 00:00:42 00:37:24 00:00:43 00:18:56 01:08:29 2 М30
9 Крестин Денис 1981 Москва 174 00:12:21 00:38:25 00:00:39 00:18:10 01:08:56 1 М25
10 Бойкова Анна 1984 Москва 184 00:11:20 00:38:09 00:00:49 00:20:03 01:09:32 1 ЖElite
11 Тучин Алексей 1990 Москва 197 00:10:47 00:37:03 00:00:40 00:22:18 01:10:08 4 МElite
12 Герулайтис Кастис 1972 Москва 172 00:14:00 00:00:41 00:37:20 00:00:50 00:18:11 01:10:12 1 М35
13 Аданичкина Алена 1992 Москва 188 00:11:19 00:38:12 00:00:42 00:21:05 01:10:36 1 ЖJun
14 Протасеня Анастасия 1993 Москва 189 00:10:26 00:00:32 00:39:13 00:00:44 00:20:43 01:10:54 2 ЖJun
15 Баранников Алексей 1975 Москва 207 00:15:22 00:01:11 00:37:15 ######### 00:17:16 01:11:04 2 М35
16 Кондратьев Игорь 1991 Московская обл. 121 00:11:51 00:00:36 00:37:55 00:00:45 00:20:51 01:11:13 4 МJun
17 Сарамутин Юрий 1973 Москва 116 00:11:39 00:38:30 00:01:02 00:21:21 01:11:30 3 М35
18 Вахмин Степан 1980 Москва 169 00:10:47 00:39:25 00:00:46 00:21:32 01:11:44 3 М30
19 Николаев Алексей 1974 Москва 173 00:13:06 00:00:41 00:39:02 ######### 00:18:56 01:11:45 4 М35
20 Терехов Руслан 1994 Чита 211 00:12:54 00:39:05 00:00:44 00:20:03 01:12:02 5 МJun
21 Адельфинский Андрей 1974 Москва 216 00:12:07 00:00:44 00:38:59 00:00:42 00:21:10 01:13:00 5 М35
22 Гаврилов Владимир 1965 Санкт-Петербург 132 00:13:30 00:40:00 00:01:13 00:19:51 01:13:21 1 М45
23 Ивановская Любовь 1989 Москва 185 00:10:50 00:37:05 00:00:49 00:25:44 01:13:39 2 ЖElite
24 Воронин Александр 1965 Казахстан 134 00:14:35 00:01:00 00:38:19 00:01:01 00:20:28 01:14:22 2 М45
25 Шимановский Тимур 1968 Москва 129 00:14:14 00:01:20 00:38:12 00:01:04 00:20:39 01:14:25 1 М40
26 Марченков Иван 1985 Москва 166 00:15:23 00:01:57 00:39:49 00:00:34 00:17:29 01:14:38 2 М25
27 Васьковская Варвара 1992 Москва 187 00:11:08 00:00:23 00:40:30 00:00:46 00:22:43 01:14:44 3 ЖJun
28 Гордиевский Антон 1988 Ярославль 124 00:13:06 00:40:05 00:00:51 00:21:58 01:15:09 5 МElite
29 Казаков Алексей 1991 Москва 163 00:14:19 00:01:59 00:37:25 00:01:00 00:21:47 01:15:30 6 МJun
30 Зайков Антон 1971 Москва 118 00:12:04 00:42:26 00:01:00 00:21:33 01:16:03 6 М35
31 Чердынцев Андрей 1964 Москва 120 00:14:02 00:00:46 00:40:13 00:00:56 00:21:17 01:16:18 3 М45
32 Снегирёв Леонид 1969 Москва 160 00:16:18 00:01:13 00:36:16 00:01:06 00:22:41 01:16:28 2 М40
33 Гришин Сергей 1962 Московская обл. 111 00:15:24 00:01:19 00:38:08 00:01:04 00:21:42 01:16:33 4 М45
34 Волкова Любовь 1989 Москва 168 00:10:57 00:00:29 00:40:37 00:00:55 00:24:40 01:16:43 3 ЖElite
35 Уварова Анастасия 1993 Москва 190 00:11:28 00:41:40 00:00:49 00:23:45 01:16:53 4 ЖJun
36 Кукрус Андрей 1969 Москва 103 00:13:40 00:01:45 00:38:02 00:01:24 00:23:38 01:17:05 3 М40
37 Терехин Михаил 1979 Ярославль 125 00:14:30 00:00:51 00:42:02 00:00:51 00:20:19 01:17:42 4 М30
38 Фёдоров Алексей 1986 Ульяновская обл. 208 00:15:59 00:01:17 00:40:14 00:00:57 00:20:26 01:17:56 1 М20
39 Воронин Григорий 1970 Москва 171 00:14:32 00:00:47 00:40:16 00:00:49 00:22:24 01:17:59 4 М40
40 Жильцов Петр 1985 Москва 157 00:16:17 00:01:42 00:39:23 00:01:18 00:21:10 01:18:32 3 М25

версия 16.00  14.07.10 -- стр.  8 из 10
www.TriathlonMasters.ru



Московский триатлон 04.07.2010 Чемпионат и Первенство г.Москвы; любительский старт.
04 июля 2010 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5 км бег

Вода +23, воздух +31, солнечно

Результаты по приходу на финиш
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

41 Волошин Владимир 1975 Москва 104 00:13:58 00:00:56 00:41:18 00:00:56 00:22:25 01:18:37 7 М35
42 Шимановский Константин 1966 Москва 131 00:13:38 00:41:16 00:01:27 00:24:09 01:19:03 5 М40
43 Прощенко Алексей 1981 Москва 149 00:15:46 00:01:10 00:43:35 00:00:59 00:18:37 01:19:08 4 М25
44 Кромский Евгений 1983 Москва 204 00:13:48 00:02:05 00:42:43 00:01:12 00:20:56 01:19:32 5 М25
45 Васильева Ольга 1961 Ярославская обл. 213 00:12:13 00:00:37 00:45:34 00:00:53 00:21:30 01:19:54 1 Ж45
46 Ноговицын Николай 1981 Москва 209 00:16:26 00:01:02 00:41:03 00:01:01 00:21:25 01:19:56 6 М25
47 Алёшин Андрей 1959 Москва 105 00:14:55 00:01:24 00:39:33 00:01:06 00:24:14 01:20:06 1 М50
48 Зыков Виталий 1977 Москва 112 00:15:45 00:01:12 00:40:34 00:01:04 00:22:45 01:20:16 5 М30
49 Колпаков Андрей 1987 Москва 128 00:18:17 00:01:00 00:40:52 00:01:36 00:20:08 01:20:17 2 М20
50 Антипов Александр 1956 Московская обл. 122 00:13:21 00:00:43 00:42:31 00:00:59 00:23:47 01:20:22 2 М50
51 Лукьянец Наталия 1981 Московская обл. 150 00:16:00 00:00:58 00:41:26 ######### 00:22:16 01:20:40 1 Ж25
52 Феоктистов Михаил 1958 Москва 175 00:14:47 00:00:55 00:40:46 00:01:06 00:24:26 01:20:54 3 М50
53 Пензюх Игорь 1967 Московская обл. 136 00:17:17 00:00:48 00:43:22 00:00:42 00:20:11 01:21:38 6 М40
54 Кузьмин Иван 1962 Московская обл. 215 00:16:32 00:01:16 00:43:02 00:00:48 00:21:06 01:21:56 5 М45
55 Кульков Михаил 1973 Москва 162 00:13:54 00:01:30 00:45:18 00:00:42 00:21:32 01:22:14 8 М35
56 Тучина Екатерина 1992 Москва 186 00:11:13 00:00:25 00:44:48 00:00:53 00:25:58 01:22:24 5 ЖJun
57 Чебунин Иван 1982 Калужская обл. 192 00:15:44 00:01:59 00:43:22 00:01:12 00:21:27 01:22:32 7 М25
58 Herne David 1971 Москва 139 00:17:48 00:01:00 00:40:42 00:01:26 00:23:48 01:23:18 9 М35
59 Тайляков Дмитрий 1974 Москва 108 00:16:35 00:02:10 00:40:14 00:01:29 00:24:38 01:23:37 10 М35
60 Долгополов Никита 1981 Московская обл. 102 00:15:56 00:01:07 00:42:35 00:01:01 00:24:03 01:23:41 8 М25
61 Алисов Андрей 1987 Москва 167 00:19:54 00:01:39 00:42:49 00:00:45 00:19:24 01:23:46 3 М20
62 Кудряшов Сергей 1953 Москва 210 00:15:28 00:01:17 00:44:35 00:01:09 00:22:30 01:23:50 1 М55
63 Саламащенко Сергей 1970 Москва 203 00:19:45 00:01:40 00:47:44 00:01:35 00:15:23 01:24:32 7 М40
64 Дегтярь Сергей 1971 Москва 127 00:16:34 00:01:03 00:43:33 00:01:03 00:23:42 01:24:52 11 М35
65 Бирюков Сергей 1976 Москва 135 00:21:34 00:01:12 00:37:38 00:01:09 00:25:00 01:25:24 6 М30
66 Волков Андрей 1968 Москва 117 00:12:06 00:43:54 00:01:42 00:29:27 01:25:27 8 М40
67 Чеканов Владимир 1949 Московская обл. 152 00:16:57 00:00:49 00:42:49 00:00:40 00:25:12 01:25:47 1 М60
68 Антонов Алексей 1979 Тульская обл. 113 00:18:39 00:00:25 00:44:37 00:01:04 00:22:34 01:26:15 7 М30
69 Логинов Георгий 1973 Москва 146 00:16:41 00:01:41 00:45:52 00:01:27 00:22:19 01:26:33 12 М35
70 Голенев Дмитрий 1988 Москва 178 00:13:36 00:01:23 00:51:42 00:00:46 00:21:18 01:27:59 4 М20
71 Роготнев Евгений 1980 Москва 205 00:19:17 00:00:40 00:45:18 00:01:32 00:22:46 01:28:01 8 М30
72 Антонов Валдимир 1964 Москва 158 00:16:46 00:01:53 00:45:31 00:01:29 00:24:05 01:28:15 6 М45
73 Никулин Владимир 1967 Кировская обл. 159 00:16:33 00:01:34 00:48:04 00:01:04 00:22:14 01:28:25 9 М40
74 Кирсанова Светлана 1974 Москва 140 00:17:42 00:01:31 00:45:14 00:01:02 00:24:13 01:28:40 1 Ж35
75 Золотцев Кирилл 1984 Москва 165 00:23:57 00:01:29 00:49:01 00:01:30 00:14:18 01:28:45 9 М25
76 Маруев Алексей 1961 Московская обл. 137 00:15:25 00:01:18 00:47:34 00:01:07 00:24:34 01:28:51 7 М45
77 Буслаев Максим 1977 Москва 119 00:12:30 00:01:02 00:44:01 00:01:10 00:31:26 01:28:59 9 М30
78 Крупко Вячеслав Ярославль 126 00:14:46 00:00:57 00:48:22 00:01:15 00:25:10 01:29:15 10 М30
79 Бельба Михаил 1981 Москва 145 00:20:07 00:01:10 00:43:38 00:01:22 00:24:21 01:29:16 10 М25
80 Ютанов Дмитрий 1968 Москва 107 00:18:32 00:01:03 00:44:25 00:00:52 00:25:35 01:29:35 10 М40
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Московский триатлон 04.07.2010 Чемпионат и Первенство г.Москвы; любительский старт.
04 июля 2010 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5 км бег

Вода +23, воздух +31, солнечно

Результаты по приходу на финиш
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

81 Криулин Игорь 1964 Москва 130 00:13:28 00:01:21 00:49:41 00:00:56 00:25:40 01:30:10 8 М45
82 Свиридов Сергей 1979 Тульская обл. 114 00:18:20 00:01:09 00:48:00 00:00:45 00:22:47 01:30:16 11 М30
83 Воронкова Татьяна 1972 Москва 144 00:17:52 00:01:32 00:43:36 00:01:34 00:27:18 01:30:18 2 Ж35
84 Быковский Сергей 1960 Московская обл. 155 00:19:15 00:01:06 00:47:32 00:00:59 00:23:38 01:31:31 4 М50
85 Соколов Борис 1968 Москва 164 00:17:01 00:01:12 00:48:43 00:01:09 00:25:11 01:32:07 11 М40
86 Феоктистов Владимир 1958 Москва 154 00:19:01 00:02:25 00:46:02 00:01:30 00:25:00 01:32:28 5 М50
87 Матвеев Владимир 1979 Московская обл. 179 00:20:30 00:01:14 00:47:52 ######### 00:24:34 01:34:10 12 М30
88 Королев Сергей 1991 Московская обл. 180 00:17:23 00:01:59 00:48:58 00:01:13 00:25:50 01:34:10 1 М18
89 Зимина Наталья 1979 Московская обл. 151 00:19:50 00:01:03 00:48:45 00:01:15 00:25:15 01:34:53 1 Ж30
90 Киценко Полина 1976 Москва 143 00:18:41 00:00:46 00:47:49 00:01:13 00:27:45 01:35:01 2 Ж30
91 Михайлюк Николай 1981 Москва 181 00:19:41 00:51:48 00:00:55 00:23:40 01:35:09 11 М25
92 Невретдинова Камилла 1984 Москва 193 00:21:57 00:01:15 00:47:23 00:01:16 00:24:38 01:35:13 2 Ж25
93 Алешина Мария 1979 Москва 206 00:19:10 00:00:52 00:49:45 00:01:50 00:26:13 01:36:00 3 Ж30
94 Воронов Игорь 1964 Московская обл. 109 00:13:10 00:01:36 00:51:57 00:00:50 00:29:58 01:36:41 9 М45
95 Абрамовских Ольга 1980 Москва 161 00:23:36 00:01:07 00:50:56 00:01:08 00:21:13 01:36:52 4 Ж30
96 Никитина Екатерина 1975 Москва 141 00:19:40 00:01:16 00:49:12 00:01:19 00:29:13 01:39:21 3 Ж35
97 Гончар Максим 1985 Московская обл. 212 00:20:57 00:52:47 00:01:21 00:26:02 01:39:46 12 М25
98 Кошевой Андрей Московская обл. 106 00:18:41 00:00:54 00:52:35 00:01:21 00:27:48 01:39:58 13 М30
99 Снигирев Сергей 1990 Москва 177 00:19:32 00:01:34 00:52:41 00:00:53 00:26:23 01:40:10 5 М20

100 Кириллов Борис 1935 Москва 156 00:20:25 00:01:02 00:48:38 00:01:18 00:31:21 01:41:26 1 М75
101 Жилин Денис 1969 Москва 147 00:19:00 00:01:52 00:55:57 00:00:59 00:25:35 01:42:24 12 М40
102 Васильева Маргарита 1968 Москва 142 00:22:11 00:51:17 00:01:42 00:28:59 01:42:27 1 Ж40
103 Титов Андрей Московская обл. 110 00:26:28 00:01:51 00:52:06 00:01:43 00:27:01 01:47:26 14 М30
104 Пинаев Александр 1968 Тульская обл. 115 00:18:40 00:00:56 01:04:36 00:00:59 00:24:08 01:48:20 13 М40
105 Потатуев Владимир 1981 Москва 183 00:19:32 00:01:47 00:54:00 00:00:54 00:35:08 01:50:27 13 М25
106 Никитин Леонид 1969 Москва 133 00:18:48 00:01:23 01:06:15 00:01:21 00:25:53 01:52:19 14 М40
107 Жилин Антон 1995 Москва 148 00:24:23 00:03:06 00:54:54 00:01:01 00:29:57 01:52:20 7 МJun
108 Натфуллин Анатолий 1945 Московская обл. 153 00:23:27 00:01:58 00:54:35 00:02:15 00:33:45 01:53:45 1 М65
109 Репин Сергей 1958 Москва 214 00:23:11 00:00:59 01:00:24 00:01:06 00:29:26 01:54:00 6 М50
110 Чебунина Ирина 1986 Калужская обл. 191 00:22:46 00:02:04 00:59:58 00:01:13 00:32:52 01:57:40 1 Ж20
111 Кашевая Анна 1977 Московская обл. 101 00:33:40 00:00:48 01:11:11 00:00:47 00:20:27 02:06:06 5 Ж30
112 Роднаев Владимир 1955 Московская обл. 123 00:25:21 00:02:00 01:10:45 00:00:57 00:34:54 02:13:00 2 М55
113 Михайлюк Дмитрий 1952 Москва 182 00:23:21 00:59:09 00:02:09 DNF - М55
114 Зайцев Сергей 1983 Московская обл. 138 00:21:56 00:01:53 - DNF - М25
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